
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ » (МБОУ 
«СОШ № 2с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш йолу к!оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат 
«ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА ЙУККЪЕРАЧУ 

ДЕШАРАН №2 ЙОЛУ ИШКОЛ»
(МБЙУДХЬ «ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 2 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 57
с.п. Знаменское

О комплектовании 1-ых классов 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования» с внесенными изменениями приказом 784 
от 30 августа 2022 года , СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением главного санитарного 
врача от 28.09.2020 № 28, приказом о зачислении в первый класс за № 40 от 03.07.2023, 
приказываю:

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год два первых класса:
• 1 «А», 1 «Б», общей численностью 35 человек (приложение 1).

2. Делопроизводителю Межидовой А.Д., ознакомить с настоящим приказом родителей 
(законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР НОО

Р.Х.Исраилова



Приложение 1

СПИСОК

зачисленных в 1 класс

№ Ф.И.О. Пол Дата рождения

1 Алиев Адам X М 04.10.2016

2 Аслаханов Ахмед Э М 25.04.2016

3 Батиева Амира М Ж 23.05.2016

4 Бетербеков Абдуллах А м 14.11.2016

v 5 Бетербеков Халид У м 18.04.2016

6 Батукаева Иман И ж 25.01.2017

7 Дадаев Абдуллах X м 17.03.2017

8 Джабраилова Хабила X ж 02.11.2016

9 Капланова Саминат С ж 12.07.2016

10 Магомадов Исмаил И м 23.04.2017

11 Мадаев Мухаммад-Ами 
X

м 26.06.2016

12 Мерзоева Селима 3 ж 09.02.2017

13 Осмаев Юсуп X м 10.12.2015

14 Саиева Хадижа X ж 02.12.2016

15 Такуева Малика А ж 29.08.2016

16 Убайтаев Абдул-Р 
Магомедович

м 03.06.1016

17 Дапаева Айшат Н ж 04.11.2016

18 Алиев Мухаммад Ш м 15.03.2016

19 Алиев Юсуф Хаваж-Б м 21.07.2016

20 Ашаханов Ибрахим А м 19.04.2017



21 Бекбулатова Амина И Ж 11.07.2016

22 Бодраев Малик И М 23.09.2016

23 Висаев Сайфулла Ш М 04.11.2016

24 Хизраев Магомед А м 03.08.2016

25 Джамбекова Айша М Ж 14.03.2017

26 Докаева Раина 3 Ж 28.01.2017

27 Замаева Марьям Ж 22.09.2016

28 Замаева Эльмира Р ж 28.09.2016

s 29 Зармаев Рамазан X м 06.09.2016

30 Каримова Эмила Я ж 17.02.2017

31 Магомадов Тамерлан И м 17.10.2016

32 Мадаев Мухаммад X м 01.06.2016

33 Нагаев Мухаммад Р м 27.08.2016

34 Сентябриев Рахим Р м 30.08.2016

35 Экаев Рамазан М м 20.06.2016


		2023-09-04T15:44:58+0300
	Исраилова Равида Хасановна




